
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 19000 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DlČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

HAS car. sr.o., Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2
tel.: mobil: tel.:
email: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

oprava vozidla dle PU Č. zakázka č.

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN2023 42.-43.TÝDEN

CENOVÉUJEÚNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena: 9.500,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočetopravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 25 1D. 2025

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou slejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadáváníveřejných zakázek Sl2016l002GŘI/1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01—- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

___—__—„___—___!—1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: 2510 2023

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné řadí

Pořa
dí

Nabídková cena v Kč bez
ldentlňkační údaje účastníka IČO

DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 9.500,-1
2.

3.

4
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 25-“12023



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslo případu/schválení /

RZNL ' . 1
Značka » model

Výpočet
Číslo případu

Datum vytvoření

Datum kalk/změny

Datum ceníku ND

GT Estimale Web

10.10.202311:00:54

24.10.2023 06:30:13

01.10.2023

2.36.1787.0

SKODA FABIA (SJ) SD/COMBI (10-14)

Čislo schválení

Stav případu

Číslo PU
Systém lakování

Výpočet

AZT — Mat. konstanta: 107,00

Podmínky Český rozhlas - 05-96677 - PU

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ CZ s.r.o. Řldič

Adresa Ocelářská 891/16 Majitel Český rozhlas
19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ: 24787426, DIČ: C224787426 12000 Praha 2

Vozidlo

RZ VIN

Značka - model SKODA FABIA (5J) 5D/COMBI (10-14) Kód modelu

Kód barvy výrobce LF9E

Datum registrace Začátek opravy 18.10.2023

Stav KM 166 171 km Konec opravy 23.10.2023

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVA
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠ1KONVEXNI|_
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVAHALOGENSVĚTLOMETY-PRAVOSTRANNI
ŘIZENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNISKLASILNÉTONOVANÁz

VNĚJŠIVÝBAVAEMBLÉM..R"
VNĚJŠIVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)

INTERIERKLIMATIZACE
INTERIÉRVZADUDÉLENÉ
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNI
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNIsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNIM

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY PLAST

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLIDKALONGLIFE
MOTOR1595ccm65kW(90)
MOTORBATERIEe1AH
PODVOZEK stabilizátor PŘ

PODVOZEK195/55R15..H
PODVOZEK6.0JX15"
poovozexKONTROLASTABILITY

Náhradní díly

KAROSERIEKOMBI
VNEJŠlVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠIVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠIKONVEXNIP

VNÉJSiVÝBAVAVYHŘlVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

VNĚJŠIVÝBAVAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠIVÝBAVAMŘIŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVÉNASTAVITELNÁ
iNTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
SNTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKACH
!NTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENiM

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNIOKENPŘ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM

MOTORSYSTÉMCHLAZENÍPALIVA(NAFTA)
MOTORALTERNÁTOR110A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM
PODVOZEKELEKTRDHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘIZENÍ

1) 3) Kód Popis jedn. Cena +l- 419/1: Celkem (Kč)
(Kčljedn.)

O 5J0857531 SBB lišta vnějšího zpětného zrcátka, dveře L 1.00 205.80

Strana 1 z 3GT Motive System



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schváleni
RZ/VŠN .
Značka - model

/

SKODA FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14)

O 5J08$7521N sklo zpětného zrcátka L 1,00

O 5.10057537A GRU kryt vnějšího zrcátka L 1.00

O 5J1857507E vnější zrcátko L 1,00

O 5J0837993A 47H vnitřní kryt zmálka |. 1,00

' Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě 5 913,59

Práce
2) 3) Kód Popls hod Cena +l- +l-“a Celkem (Kč)

(Kč/hod)

K1 6689555OEM Výměna Vnější zrcátka L 0,30

| 66781900 Demantáž a montáž sklo zpěiného zrcátka L 0,00

| 66551901 Demontáž a montáž kryl vnějšn'lo zrcátka L 0.00

NI 66551950 Demamáž a montáž vnější zrcátko úpiné L 0,00

Nl 70591900 Demunláž a montáž obložení dveřl |. PŘ 0.00

K1 66551950 Demontáž a montáž vnějšl zrcátko úplné L 0,10

* 6689555OEM Výměna vnějšízrcálko |_ 0,00

Č1 70591900 Demontáž a montáž obloženl dveří L PŘ 0,40

+ SGBBESSOEM Výměna vnějšízrcátko L 0,00

Práce celkem před slevou 568,00

Sleva 0,00

Práce celkem po slevě 0.80 568,00

Lakovací práce
2) 3) Kód Popis hod Cena +l- +l-“/a Celkem (Kč)

(Kčlhod)

L2 GtPPrup Příprava na lakování 1,10

| GlF'F'rep Hiavní práce - PLAST 0,50

| G(FPrep Namícháníbarvy 0,30

| GtPPrep Vzorek pro doladění odsunu 0,30

LZ GtP7516L kryt vnějšího zrcátka |.. Výměna (K1R) 0,30
namontované díly

Lakovaci práce celkem před slevou 1 064,00

Sleva 0,00

Lakovaci práce celkem po slevě 1,40 1 054,00

Lakovací materiál

1) 3) Kód Popis jedn. Cena +/- +P., Celkem (Kč)
(Kč/jedn.)

O GtPPrep Příprava na lakování 1,00

| G(PPrep Hlavní práce » PLAST

| GLPPrep Vzorekprodoladěníodsunu

O GtP7516L kryt vnějšlho zrcátka |. Výměna (K1R) 1,00

Demuntované dlly

Lakovacl materiál celkem před slevou 1 760,58

Sleva 0,00

Lakovací materiál celkem po slevě 1 760,58

Strana 2 z 3GT Motive System



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslo případu/schválení
RZ/VÍN “

Značka -model

Cena celkem

:
;, t—

/

\
, 'L .

&$, 1'

/ .
V

.

SKODA FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14)

Popis Počet Celkem (Kč)

Cena před slevou 9 306,27

Sleva 0,00

Cena bez DPH 9 306,27

DPH 21% 1 954,32

Cena s DPH 11 260,59

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 11 260,59

Poznámky

1) A AM díl. 0 OEM dil, L Apllkována llmltní cena, 3 Přeceněný du, 11 Změněno užlvatelem. + Manuálně přidáno

2) ít Změněno uživaieiem, + . . Manualné přidáno

3) |.. Obsahuje, Nl Neobsahuje, C . . Podmíněn, + Inicicváno, - Překrytř

Nastavení lakování

Systém lakování AZT

Druh laku Dvouvrstvý

Základní barva

Metoda lakování

Způsob provedení opravy (lakování) Na vozidle bez předlakováni

Materiálový index 107,00

Přirážka za materiál s perlet'.efek2em 0%

Lak odolný vůči poškrábání NE

Dvoubarevné provedení NE

Přirážka za namíchání barvy ANO

Zkušební vzorek pro doladění odstínu ANO

Maskování plastových dílú NE

GT Motive System Strana 3 z 3


